
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ KONSIGNAČNÍHO SKLADU NA ZDRAVOTNVCKÉ
PROSTŘEDKY

Smluvní strany:
Společnost: Rokycanská nemocnice, a.s.
se sídlem: Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany
zastoupená: Mgr. Jaroslavem Šímou, MBA, předsedou představenstva, a Ing. Michalem Filařem,
místopředsedou představenstva
IČ: 26360900
DIČ: CZ26360900
zapsaná v obchodním re'stříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1071
číslo účtu:
(na straně jedné dále jen ,,konsignatář")

a

Společnost: ORTEX, spol. s r.o.
se sídlem: Zlín, L. Váchy 173, PSČ 76001
zastoupená: Tomášem Piknerem, jednatelem
IČ: 15528294
DIČ: CZ15528294
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2910
číslo
(na straně druhé dále jen ,,konsignant")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
tuto smlouvu o zřízení konsignačního skladu na zdravotnické prostředky:

I,
Předmět smlouvy

l. Konsignant touto smlouvou zřizuje v prostorách konsignatáře, specifikovaných v článku I odst. 2
této smlouvy, konsignační sklad/y k zajištění zásobování konsignatáře zdravotnickými prostředky
specifikovanými v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Konsignační sklad/y se zřizují na následujících pracovištích: Lékárna Rokycanské nemocnice,
Voldušská 750, Nové Město, 337 01 Rokycany.

3. V den zřízení konsignačního skladu provedou pověření zástupci obou smluvních stran inventuru
aktuálních skladových zásob a základní stav zásob v konsignačním skladu bude zaznamenán do
zápisu, který zástupci obou smluvních stran opatří svými podpisy.

TI.
Práva a povinnosti konsignanta

l. Zdravotnické prostředky, včetně všech jejich součástí, příslušenství a dokumentace, budou do
konsignačního skladu dodávány konsignantem na základě požadavku konsignatáře.

2. O dodání zdravotnických prostředků do konsignačního skladu bude sepsán předávací protokol
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat:

- typ zdravotnického prostředku
- velikost
- název
- kód VZP
- počet kusů

3. Konsignant je povinen vyměnit na žádost konsignatáře zdravotnický prostředek, který nebude
konsignatářein využíván za zdravotnický prostředek jiného typu či velikosti požadovaný
konsignatářem. V případě nedostatku zdravotnických prostředků, resp. některého jeho typu či
velikosti je konsignant povinen navýšit množství zdravotnických prostředků v konsignačním
skladu podle požadavků konsignatáře.

l



4. Konsignant se zavazuje dodávat do konsignačního skladu jen zdravotnické prostředky, jejichž
použití bylo řádně schváleno podle příslušných právních předpisů platných na území Cesk'
republiky, zejména stanovené v zákoně č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, v platném
znění, a v jeho prováděcích právních předpisech.

5. Konsignant se zavazuje dodávat do konsignačního skladu zdravotnické prostředky s expirační
dobou alespoň 6 měsíců.

6. Konsignant se zavazuje dodat zdravotnické prostředky do konsignačního skladu dle objednávky
konsignatáře nejpozději do 2 dnů ode dne objednání. Objednávku učiní koňsignatář písemně nebo
e-mailem. Kupní smlouva je uzavřena okamžikem doručení objednávky konsignatáře
konsignantovi. V případě prodlení konsignanta s dodáním objednaného zboží ve lhůtě dle tohoto
odstavce smlouvy se konsignant zavazuje zaplatit konsignatáři smluvní pokutu za každý započatý
den prodlení s dodáním zdravotnických prostředků v objednaném množství a jakosti dle této
smlouvy ve výši 0,05 % z kupní ceny nedodaného zboží bez DPH.

7. Konsignant je povinen při inventurách sledovat především dobu expirace uložených
zdravotnických prostředků. Konsignant je povinen odebrat z konsignačního skladu veškeré
uložené zdravotnické prostředky s prošlou expirační dobou.

8. Konsignant se zavazuje průběžně informovat konsignatáře o nových výrobcích, nebo inovacích
stávajících produktů a všech změnách.

9. Pokud konsignatáři vznikne potřeba dodávky zdravotnického prostředku atypického rozměru,
konsignant dle zadaných rozměrů takový zdravotnický prostředek připraví a dodá ve standardní
ceně sériového produktu. Toto se netýká zdravotních prostředků z plochého úpletového materiálu.

10. Dle potřeby a požadavků konsignatáře se zavazuje konsignant provádět odborná školení
zdravotního personálu konsignatáře a spolupracovat při pořádání odborných akcí konsignatáře,
zaměřených na problematiku pohybového aparátu, a to bezúplatně.

III.
Práva a povinnosti konsignatáře

l. Konsignatář se zavazuje s péčí řádného obchodníka uskladnit konsignantem dodané zdravotnické
prostředky v konsignačním skladu na pracovišti specifikovaném v článku I.

2. Konsignatář se zavazuje vést o stavu uložených zdravotnických prostředků skladovou evidenci,
která bude zahrnovat pohyby uložených zdravotnických prostředků (výdej ze skladu, dodání do
skladu).

3. Konsignatář se zavazuje umožnit konsignantovi, resp. jeho pověřenému zástupci inventuru
uložených zdravotnických prostředků, v termínu dohodnutém oběma smluvními stranami
nejpozději pět pracovních dnů předem. Při provádění inventury budou přítomni zástupci obou
smluvních stran.

4. Konsignatář nemá povinnost sledovat expirační dobu uložených zdravotnických prostředků a
neodpovídá konsignantovi za to, že expirační doba marně uplynula. Konsignatář je oprávněn
požadovat po konsignantovi výměnu zdravotnických prostředků s prošlou expirační lhůtou.

5. Konsignatář odpovídá za ztrátu a poškození uskladněných zdravotnických prostředků.

6. Konsignatář zajistí následující podmínky v konsignačním skladu:
a) teplota prostředí nesmí překročit hodnotu + 50°C a nesmí být nižší než -10°C
b) vlhkost prostředí nesmí být vyšší než 70% relativní vlhkosti

IV.
výdej zdravotnických prostředků z konsignačního skladu a fakturace

l. Zdravotnické prostředky uložené v konsignačním skladu jsou ve vlastnictví konsignanta do doby
jejich odebrání z konsignačního skladu konsignatářem. Konsignatář je oprávněn odebírat
zdravotnické prostředky z konsignačního skladu podle potřeby.

2. Cena zdravotnických prostředků je stanovena v ceníku, který je přílohou č. l a je nedílnou
součástí této smlouvy.

3. Zdravotnické prostředky vydané z konsignačního skladu budou účtovány při každé dodávce a to
řádným daňovým dokladem (fakturou). Ceny, které jsou stanoveny dle ceníku, který je nedílnou
součástí této smlouvy, zajišťují pro konsignatáře plných 25% obchodní marže konsignanta.

2



Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, pokud faktura
neobsahuje uvedené náležitosti, je konsignatář oprávněn konsignantovi fakturu vrátit k její opravě
nebo vydání nové faktury s tím, že lhůta pro splatnost se přerušuje a počíná v takovém případě
běžet znovu dnem doručení řádně vystavené faktuiy se všemi náležitostmi dle této smlouvy.

V.
Odpovědnost za vady

1. Konsignant poskytuje na prodané zdravotnické prostředky záruku na výrobní a materiálové vady.
Záruční doba trvá 2 roky od vydání zdravotnického prostředku z konsignačního skladu, není-li
doba exspirace kratší. Konsignant může na základě samostatného prohlášení poskytnout delší
záruční dobu.

2. zjistí-li konsignatář vadu na zdravotnickém prostředku uloženém v konsignačním skladě, oznámí
ji bez zbytečného odkladu konsignantovi, který je povinen vadný zdravotnický prostředek
neprodleně vyměnit za bezvadný, nejpozději však do 15 kalendářních dnů ode dne doručení
oznámení vady konsignantovi. Konsigňant se zavazuje zaplatit konsignatáři smluvní pokutu ve
výši 500,- kč za každý započatý den prodlení a každou položku reklamovaného zdravotnického
prostředku v případě prodlení konsignanta s vyřízením reklamace oproti lhůtě 15 dnů od obdržení
oznámení vady dle tohoto odstavce smlouvy. Právo konsignatáře na náhradu Škody není smluvní
pokutou nijak dotčeno.

3. Konsignant se zavazuje přímo vyřizovat reklamace materiálových a výrobních vad zdravotnického
prostředku uplatněné v záruční době ze strany pacienta, kterému konsignatář vydal zdravotnický
prostředek uložený v konsignačním skladu.

VI.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne l. 6. 2019.
2. Každá ze smluvních stran je oprávněnu tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu.

výpovědní lhůta je sjednána na l měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, v němž byla písemná výpověď' doručena druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o obsahu této smlouvy a o
veškerých informacích, které si vymění v souvislosti se vzájemnými právními vztahy touto
smlouvou založenými. Za porušení povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje poskytnuti informací na
základě zákonné povinnosti.

4. Právní vztahy v této smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
tato smlouva dnem jejího uveřejnění v registru smluv za podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Smluvní strany prohlašují, v souladu se zákonem o registru smluv, že cenová
ujednání a ujednání o manipulačním skladovém poplatku konsignatáře tvoří obchodní tajemství
(dle § 504 obč. zákoníku), která tvoří konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných
obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí s činností konsignanta a tento je
zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich utajení a taková ujednání tedy budou
znečitelněna.

3



6. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných
dodatků této smlouvy, nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného. Jakákoliv jiná forma změny této i
smlouvy a jejích příloh než písemná je vyloučena, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. !

7. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po i
jednom.

Přílohy:
l

- Č.1: Ceník zdravotnických prostředků dodávaných do konsignačního skladu I

4



ORTEX®
Ceník platný od: 1.1. 2019 výrobky jsou zařazeny do čiselrňku VZP pod skupinou 04
Typ Kod vzp Název výrobku Cena Cena Uhrada Doplatek

ORTEX ORTEX pojišťovny pacienta
bez DPH vč. DPH vČ.DPH

ORTEX 01 0003951 Dlaha kolenního kloubu fixační s vymezeným rozsahem pohybu 1 896,80 2 181,32 2 726,66
ORTEX 01B 0063909 Ortéza kolenní rámová ProGenu, Limitovaný titanový kloub 6 337,75 7 288,41 3 000,00 6 110,52
ORTEX DIC 0093288 Ortéza kolen. kloubu s pevným rámem, limitovaný rozsah pohybu 3 453,74 3 971,80 3 000,00 1 964,75
ORTEX 02 0003952 Dlaha loketního kloubu fixační s vymezeným rozsahem pohybu 1 531,96 1 761,75 2 202,20
ORTEX 02A 0140896 Ortéza loketního kloubu rigidní 277,17 318,75 398,40
ORTEX 02B 0093137 Bandáž lokte 104,35 120,00 150,00
ORTEX 02C 0093138 Bandáž lokte se zesílením 230,83 265,45 331,83
ORTEX 02D 0093902 Ortéza loketní úpletová se silikonovou výztuhou 487,46 560,58 400,00 300,73
ORTEX 03 0003953 Dlaha fixační kolenního kloubu pevná 695,28 799,57 999,46
ORTEX 03A 0140558 Ortéza kolenního kloubu fixační pevná přímá jednodílná 662,56 761,94 952,44
ORTEX 04A 0003954 Ortéza kolenního kloubu léčebná krátká s jednoduchým kloubem 747,52 859,65 1 074,56
ORTEX 04B 0003955 Ortéza kolen. kloubu léčeb. krátká s přestavitelným rozsahem pohybu 1 397,80 1 607,47 2 009,34
ORTEX 04C 0006587 Ortéza kolenního kloubu krátká s dvouosým kloubem 1 109,56 1 276,00 1 595,00
ORTEX 04D 0063770 Bandáž kolenní s pružinovou výztuhou 401,26 461,45 576,81
ORTEX 04E 0093132 Ortéza kolen. kloubu léčebná, krátká, s dvouosými klouby a tahem 1 099,48 1 264,40 1 580,50
ORTEX 04F 0093133 Ortéza kolenního kloubu léčebná s klouby pro medializaci pately 1 112,99 1 279,94 1 599,93
ORTEX 04G 0093134 Bandáž kolenní s výztuhou otvoru pately 297,14 341,71 427,14
ORTEX 04H 0093135 Bandáž kolenní s otvorem pro patelu 277,71 319,37 399,21
ORTEX 04J 0093136 Bandáž kolenní jednoduchá 277,71 319,37 399,21
ORTEX 04K 0093903 Aktivní kolenní úpletová bandáž 417,39 480,00 600,00
ORTEX 05 0003956 Dlaha kolenního kloubu fixační s flexí 20° 695,28 799,57 999,46
ORTEX 05A 0140559 Ortéza kolenního kloubu fixační s flexí 20°jednodilná 693,71 797,77 997,22
ORTEX 06A 0140714 Ortéza hlezenního kloubu fixační s třemi dlahami 508,74 585,05 731,31
ORTEX 06C 0011461 Ortéza hlezenní zpevňující s křížovým tahem 473,63 544,67 680,84
ORTEX 06D 0063771 Ortéza hlezenního kloubu 381,32 438,52 548,15
ORTEX 06E 0093904 Bandáž hlezenního kloubu úpletová se silikonovou výztuhou 509,55 585,98 732,48
ORTEX 06F 0140637 Ortéza hlezenního kloubu rigidní - typ WALKER 695,49 799,81 999,78
ORTEX 06G 0140715 Ortéza hlezenního kloubu stavitelná - typ WALKER 1 065,23 1 225,01 1 000,00 531,26
ORTEX 07A 0006581 Fixační ortéza zápěstí délka 17cm l levá 221,75 255,01 318,76
ORTEX 07B 0006582 Fixační ortéza zápěstí délka 17cm l pravá 221,75 255,01 318,76
ORTEX 07C 0006583 Fixační ortéza zápěstí délka 22cm l levá 230,00 264,50 330,62
ORTEX 07D 0006584 Fixační ortéza zápěstí délka 22cm l pravá 230,00 264,50 330,62
ORTEX 07E 0006585 Fixační ortéza zápěstí délka 28cm l levá 242,56 278,94 348,68
ORTEX 07F 0006586 Fixační ortéza zápěstí délka 28cm l pravá 242,56 278,94 348,68
ORTEX 07G 0140560 Ortéza zápěstí úpletová s výztuhou 225,53 259,36 300,00 24,19
ORTEX 07H 0140561 Ortéza zápěstí fixační univerzální 230,49 265,06 331,32
ORTEX 08 0021649 Fixace pletence ramenního kloubu malá - levá, pravá 339,94 390,93 488,66
ORTEX 08 0021650 Fixace pletence ramenního kloubu střední - levá, pravá 347,83 400,00 500,00
ORTEX 08 0021651 Fixace pletence ramenního kloubu velká - levá, pravá 347,83 400,00 500,00
ORTEX 09 0022821 Abdukční dlaha ramenního kloubu 3 465,18 3984,96 4 981,20
ORTEX 09A 0063910 Abdukční dlaha ramenního kloubu vzduchová 1 691,51 1 945,24 2 431,55
ORTEX 010 0078090 Polohovatelná ortéza bérce a stehna 869,56 1 000,00 1 000,00 250,00
ORTEX 011A 0078093 Ortéza bederní - LS LUMBOSACRAL 485,56 558,39 698,00
ORTEX 011B 0078094 Ortéza bederní - TL THORACOLUMBAR 846,73 973,74 1 217,18
ORTEX 011C 0078095 Ortéza bederní - HE HYPEREXTENSION 979,83 1 126,80 1 408,51
ORTEX 011D 0011459 Ortéza bederní - ls zpevňující, elastická 458,43 527,19 658,99
ORTEX 011E 0011460 Ortéza bederní - TL zpevňující, elastická 486,26 559,20 699,00
ORTEX 011F 0093810 Ortéza bederní elastická s výztuhami a bederní pelotou 726,32 835,27 700,00 344,09
ORTEX 012 0078096 Ortéza pro fixaci klíční kosti 151,60 174,34 217,93
ORTEX 013 0078097 Ortéza pro fixaci ramen. kloubu a praximálniho konce kosti pažní 190,61 219,20 274,00
ORTEX 014 0078804 Ortéza kosti pažní 345,86 397,74 497,18



Tyji Kód VZP i'jáZéY vůr'obku : ',:, ':, ,: ':" ' , ,: ," ' :' ,,, ,, ;','": ,' '",,":!,:' čem Cena Uiimia Doplatek

' okfex ortex pojištbwiy µaáenta
bez DPH vč. DPH vČ.DPH

:" : : ".' .: .. .: : ·
ORTEX 015A 0140QY_ Límec polystyrenový bez výztuhy 138,68 159,48 199,40
ORTEX 015B 0063911 Límec krční PHILADELPHIA 609,45 700,87 876,09

mrr"rrr r 'a [-l. llORTEX 015C 0093287 Límec krční PHILADELPHIA dvoudílný s otvorem pro tracheostomii 611,82 703,59 879,49
"!2r,t.ex 015d 014071 6 Límec krční anatomický vyztužený , ..,. ,.., 234,09 269,20 336,50

OŘ'ř,é.X,015E 01'Á0898 Límec=k,rč,n.1 anatomický s výztuhou " '"" " """""""236,45 27Ů2 " 339,9"0"
—K

?rtexj!18 _0078805 obousůaná aedukčni ortéza kyčelního kloubu " " "" 836,66 962,16 1 202,70
ORTEX 019 0078806 Ortéza semirigidní fixace prstů ruky 173,35 199,35 249,20

'ORTEX 020 0078807 Ortéza fixace kloubu pa|ce.,'yky,, .,, 170,51 196,09 245,11
ÓRTEX 021 ' i)07880.8m Ortéza podpúrn.á a rehabilitační zápěstí a ruky " 355,76 409,12 350,00 161,41

ORTEX 022 0011462 Ortéza prstů ruky rigidní 2-4 prst 171,46 197,18 """"'"' 'Í'1'Ů8 "" "" ""
ORTEX 023 0012001 závěs paže . , ,.. _ 187,13 215,20 269,00

".sE!£g,=0,2,4 0012002 Noční bandáž - HALLUX VALGUS"' 121,12 139,29 100,00 74,11
ORTEX 024A 0063772 Denní bandáž - HALLUX VALGUS 62,82 72,24 90,30
ORTEX 025. . 0062916 Ortéza pro kore,kc! BC, Luxace _. ,....,...,,, , 345,17 _ _ 396,95 _ 496,18

_ORTEX 026 0063773 .Páska infrapaÍelárni " 111,47 128,19 160,24
ORTEX 027 0140259 Dlaha pro konzer. 1,éčbu ruptury dorzální aponeurózy třičlán. prstů 31,67 36,42 45,52
ORTEX 028 0063774 . Ortéza.zápěsti a palce ruky fixační s, dlahou 240,12 276,14 345,18

."ORTEX 029 0063775 Ortéza pro dynamické dlahováni po sutuře šlach flexorů ruky 354,53 407,71 509,64
_ORTEX 030 0140562 Ortéza rařňéf._n.j.f'o kloubu-Gilchristův obvaz 322,15 370,47 463,08
ORTEX 031A 0140717 .Pás břišní elastický , ,, , 285,13 327,90 409,87
ORTEX 031B 0140718 Pás břišní s"výztuhami a přídavným táhem " ,,, ,, . 412,71 474,62 593,27

Práva a povinnosti smluvních stran ohledně odpovědnosti prodávajIcIho za vady, včetně záruční odpovědnosti
prodávajIcIho, se řídí příslušnými obecně závaznými předpisy občanského zákoníku.

Náš katalog a další informace naleznete na internetových stránkách vvvvvv.ortexzlin.cz

Qbjednávky: Bezplatná zelená linka 800 122 133, TEL.:577 011 272, email.: obchod@ortexzlin.cz

ORTEX, spol. s r.o,, L. Váchy 173, 760 01 Zlín TEL: 577 011 272-4, FAX: 577 011 275



Ů1dc1: 'L'j'.uo jq 'íšµg- (\j·'Šii- d- ~Á\/E

O RTEX

VÝROBCE A DISTRIBUTOR SÉRIOVĚ VYRÁBĚNÝCH ORTÉZA BANDÁŽÍ

R0KYCA¶SKÁ NEM0CN?CE, a.s.

Rokycanská nemocnice, a.s.
Voldušská 750, Nové Město 2 4 -07- 2019
337 01 Rokycany č.j.:

"počet l./nř.: , ._L_, '
"

23. 7. 2019

Věc: Smlouva o zřízení konsignačního skladu na zdr. prostředky

Dobrý den,

v příloze zasíláme podepsanou Smlouvu o zřízení konsignačního skladu na zdr.
prostředky.
Důrazně žádáme při zveřejnění smlouvy v registru smluv o začernění textu týkajícího se
obchodních podmínek.
Jedná se o - kap. IV. odst. 4. a 5. - tyto informace prosím znečitelnit.

Děkuji a přeji pěkný den l

t

O
O 3 Kč),

Lvá Y 73,7600!Zl(ň
lČO:155 2 ,D|Č0 28294
_ l.: 5 1272

Mgr. Bc. Jana Běláková, ortotik-protetik
Obchodní ředitelka/Business Director

Mobil: +420 603 169 634
E-mail: be1akova@,ortexzlin.cz

ORTEX
Ortex spol. s r.o.
L. Váchy 173, 760 01 Zlín
Czech Republic
Tel.: +420 577 011 272-4
www.ortexzlin.cz

ORTEX spol. S r.o. Tel.: +420 577 011 272-4
L. Váchy 173 Fax: +420 577 011 275 IČO 15528294

www.ortexzlin.cz 760 01 Zlín e-mail:odexzlin@odexzlin.cz DIČ: CZ15528294



,X
I;

,.
.

I ·
I:

P ·
l
I'

I
I.
>

,.
P

"A

!'
L

pr'

>

T

r.4^

?"
C ;

% .

>:'
i:
W

g
Z

:0

i:

:1
L

':

G
W
P.

E
¢rI:
K:

i;

G

~

'r
~:'

er
pr

i:'

g
+

;.:
;:

ii:
m

i?.
jĚ

i?o
:>
¥.

i;

;"
I'
S:
.,Db

::.
::
...;·
4ř

:1'
::.
ii'
·0

I!.
u ':y
i?.
;"ii'

ii:

,r
I?,

S
S'
00

:r
"A"
::-

7?·
Ur
i··

ty
ii'

ď. .

i!:
a.
,S

0 0

:",

":'
Z'?
::·
"::
:&

:S
g:
3:"
...

S
S
S
3:

3?.
ii.

::·

I::
;T
0 0
;.-

:ř:
i?,

.::
i:

::e

O'
%0
:P

"::
DL"
Ur

t:;

:"
:1

!!i
::.
1%

S"

I::
ti"
:e
:'"
^,%.

:C
:e
¢:·
O.;

00

' "0

":.'

íjí

Š-
ít:

';4
0

:O:

;n
;;'-

ii

:'"
::

ii-

" ' . :'"·'"" ;g
& 0 :G

.;" i iš

ii

· · r

' "i : ": 'M""' lj
l!
i:;
: J" d' ; 0 r

P 0 :

::,i' 0

0

C :J
? l. !5·

i:,
. . . ' ;C.

0 " ; ,

" ' ' ". i IÉ " "K l .
Ar.

:i'

C:"

:0.

;;'

n;
·':·

·::
;'i

Z'
:";
;:-
4

ii!
·":
:7
:"0

Z
i::

;
:·:
'>
iš

ii

I:

2'

>:'

::r
{i

i!:
0%

...

i!;
i:.

É

1$
Tm

!1
m

i

É'

;·:

ii!
::1

;;:
ve,
á:

;i:

:1;
:>'

É

PC

S:
;;'

:1

i!:
i:'

i:.
g
I?
i':

I:'
:"
:r:0 0

:'0

;O

3:
:7

Z'
;'":N·

iš

i

^ ·

I!
i'
É'

»6

b
70

S
S"
Z-

;i
pr

:'
::

^
::
":
Z
:'PF

S

^
0 .0

' "0

::O

I":
· rU
:V

ii

k
Z:

;:

::
4.


